SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E INFRAESTRUTURA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES & CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56 PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 |
CENTRO | CELULAR: (79) 9 8118-3433 | CEP 49.680-000 licitacao_gloria@hotmail.com | www.gloria.se.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N 8/2021

O Município de Nossa Senhora da Glória(SE), através da Prefeitura Municipal,

por meio da Comissão Permanente de Licitação – CPL, torna público aos

interessados que, em virtude do feriado de Santos Reis, e do Decreto Municipal

nº 795/2021 que dispõe sobre o calendário de feriados e pontos facultativos

para o exercício de 2022, resolveu adiar a sessão do Processo Licitatório

TOMADA DE PREÇOS N 8/2021, previsto para o dia 3 de Janeiro de 2022 as

9:00 horas.

O processo será realizado na seguinte data e horário:

• TP 8/2021 – Dia 04/01/2022 às 9:00 horas.

Nossa Senhora da Glória, 28 de dezembro de 2021.

Wilton Barreto de Castro

Presidente da CPL

mailto:licitacao_gloria@hotmail.com
http://www.gloria.se.gov.br/